clesiae quilibet viij''., personaliter interessentes in exequiis meis,

et quilibet trium sacristarum Ecclesiae xij*^. praeter feoda sua

consueta habeant ; ut orent pro me ad Deum. Item volo ut re-

siduum bonorum meorum pauperibus et egenis, non fictis, et in

alios pios usus, pro anima Thomae fratris mei et mea et anima-

bus parentum meorum et omnium eorum quibus sumus obligati,

ac omnium fidelium defunctorum, fideliter et discrete distribu-

antur, et in hiis stetur consilio et arbitrio domini Johannis Munk-
gate personae in Ecclesia Ebor. ; in cujus conscientias puritate

spem habeo ; et ultra legata sibi in testamento lego sibi xP. In

cujus rei testimonium praesentibus sigillum meum apposui. Dat'
in domo habitacionis meas infra clausum Ecclesiee Ebor. anno
domini Millesimo cccc undecimo, vicesimo quinto die mensis

Maii. Item lego domino Johanni Munkgate, domino Roberto
Appelton et domino Johanni Spanyell, executoribus in testa-

mento inter alios nominatis, terminos et jus quae habeo in firma

granglee de Quarryngton Com. Dunelm. Item lego praefato

domino Johanni Munkgate tres libras argenti praeter v'. in testa-

mento meo et xP. in annexo codicillo. Item lego Magistro Wil-

lielmo Newerk, cognato meo, ciphum argenti deauratum, quern

habeo in usu cotidiano; et Laurencio Stafford clerico meo xxvj^
viij^., preeter [&c.] cum una toga de blacmedle furrato, et duo
capicia de nigro panno de lyre ; et Petro Gell clerico meam to-

gam de bianco furrato, cujus habet capicium per me prius sibi

datum; Dat Ebor. in fest. Trin. 1411 [Prob. in capeila Hosp.
de Shirburne juxta Dunelm. coram Episcopo, 6 Jul., 1411.]

XLII. TESTAMENTUM ROGERI DE KYRKBY.'

]Reg. Langley, fol. 56. b.]

In Dei nomine, Amen. Ego Rogerus de Kyrkby, perpetuus
Vicarius de Gaynford, compos mentis, die lunas in festo Sancti
Marci Evangehstae, anno Domini Millesimo cccc duodecimo,
condo testamentum meum in hunc modum. In primis, lego
animam meam Deo et beatae Mariae, et omnibus Sanctis; et

1 Vicar of Gainford from 1401 to 1412.—Buried within the Altar Rails Ox
the Church accordiiig to his will—commemorated by a latin inscription in verse
upon a brass jilate still remaining over his grave.
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corpus meum ad sepeliendum in choro Ecclesiae parochialis de
Gaynford, juxta altare, ex parte australi. Item lego uni sacer-

doti, pro anima mea et animabus omnium fidelium defunctorum
celebraturo, pro tribus annis post sepulturam meam, capienti

per annum centum solidos, xv'. Item lego Abbati et Conventui
de Eglyston xx\ Item lego cuilibet sacerdoti de Castrobar-